
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

AREA TECNICA EDILIZIA E URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 20/01/2023

OGGETTO:  RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  1  DEL  13/01/2023  AVENTE  AD 
OGGETTO  "APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PER  L'AFFIDAMENTO  IN 
CONCESSIONE  DELLE  STRUTTURE  ALL'INTERNO  DEL  DEMANIO  MARITTIMO 
DELL'IMMOBILE DENOMINATO BAR MARIO - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE".



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

RICHIAMATO:  Il  Decreto  Sindacale  n.  24/2020  del  05/10/2020  con  il  quale  è  stato 
nominato il Responsabile dell’Area Tecnica Edilizia Urbanistica e Demanio;

RICHIAMATA  la  precedente  Determinazione  n.  1  del  13/01/2023  avente  ad  oggetto 
“Approvazione graduatoria per l’affidamento in concessione delle strutture all’interno del 
Demanio Marittimo dell’immobile denominato Bar Mario – Determina di aggiudicazione”;

PRESO ATTO che per mero errore materiale, l’aggiudicatario è stato identificato come 
“Società “Paglicce Beach srls” anziché correttamente come “Società Paglicce srls”;

RITENUTO pertanto, di dover rettificare la precedente determinazione n. 1 del 13/01/2023, 
individuando come soggetto aggiudicatario della procedura la Soc. Paglicce srls giusta 
visura  camerale  n.  T.  496277745  estratta  dal  Registro  Ufficiale  delle  Imprese  in  data 
24/11/2022 e allegata alla documentazione amministrativa del Bando di gara;

VISTO il Codice della Navigazione approvato con Regio Decreto n. 327 del 30/03/1942 e 
ss.mm.ii, in particolare gli art. 36 e 37;

VISTA la legge 4 dicembre 1993 n.494;

VISTO il DPCM 21 dicembre 1995;

CONSIDERATO il conferimento dei compiti amministrativi in materia di Demanio Maritti-
mo:

- Art. 105 D.leg.vo 31/03/1998 n.112;
- Art.27, c.3 L.R.T. 01/10/1998, n.88;
- Art.5, c.2, D.P.C.M. 12/10/2000;

VISTO il Dl.gs 267/2000 in particolare l’art. 107 e 192;

VISTO il Dl.gs 50/2016 in particolare gli artt. 77,80, 216 comma 12 e 147;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis D.lgs 267/2000 
ed accertato che la presente procedura non comporta riflessi diretti o indiretti sul bilancio 
di questo Ente in quanto l’offerta economica riguarda il canone demaniale;

                                                               DETERMINA

1 DI RETTIFICARE  la  precedente Determinazione n. 1  del  13/01/2023 avente ad 
oggetto “approvazione graduatoria per l’affidamento in concessione delle strutture 
all’interno del Demanio Marittimo dell’immobile denominato Bar Mario – Determina 
di aggiudicazione”,  nella quale l’aggiudicatario è stato identificato come “Società 
“Paglicce Beach srls” anziché come correttamente “Società Paglicce srls;

2 DI DARE ATTO pertanto che la graduatoria corretta risulta così composta:

Nominativo  Punteggio



1 Soc. Paglicce srls 76,92/100
2 Soc. Luisa srl 73,14/100
3 Tosello Dajana 71,30/100
4 Costituita Ati Brandstormingsrl – LINC scs Onlus 61,58/100
5 Feola Silverio 54,00/100
6 Soc. Forino srl 52,30/100

3 DI AGGIUDICARE la procedura di gara alla Soc. Paglicce srls con sede legale in 
Campo nell’Elba Viale degli Etruschi S.C. Codice Fiscale 01842350496;

4 DI  DISPORRE la  pubblicazione  del  presente,  sull’Albo  Pretorio  del  Comune  di 
Campo;

5 DI  TRASMETTERE la  presente  determinazione  alla  Capitaneria  di  Porto  di 
Portoferraio,  alla Delegazione di  Spiaggia di  Marina di  Campo e all’Agenzia del 
Demanio di Livorno.

IL RESPONSABILE
MONTAUTI DAVIDE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


